MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 146/2020 - PROEC (11.01.08)

 23006.015363/2020-47Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 18 de Novembro de 2020

 (Assinado digitalmente em 18/11/2020 10:34 )
EVONIR ALBRECHT

PRO-REITOR(A) ADJUNTO(A) - TITULAR (Titular)

PROEC (11.01.08)

Matrícula: 1054677

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttp://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 146 2020 EDITAL 18/11/2020 be3e11759a

Boletim de Serviço nº 1001
24 de novembro de 2020

Página 19

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

RESULTADO FINAL

Resultado  final –  EDITAL  Nº  139/2020  -  PROEC
(11.01.08)  -  Processo  Seletivo  de  Bolsistas  para
atuarem na Coordenação e Gestão de Atividades do
Programa PG001-2021 – Escola Preparatória da UFABC
aprovado  pelo  Ato  Decisório  Nº  39/2020  –  CEC
(11.01.08.12), de 15 de outubro de 2020.

.

A  Pró-Reitoria  de  Extensão  e  Cultura  (ProEC)  da  Fundação  Universidade  Federal  do  ABC
(UFABC),  considerando o disposto no item  10. do  EDITAL Nº 139/2020 -  PROEC (11.01.08),
torna público a resultado final no Processo Seletivo de Bolsistas para atuarem na Coordenação
e Gestão de Atividades do Programa PG001-2021 – Escola Preparatória da UFABC aprovado
pelo  Ato  Decisório  Nº  39/2020 –  CEC (11.01.08.12),  de  15 de outubro de 2020,  conforme
ANEXO I.

1
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Torre 1 · Térreo · sala 003 · Fone: (11) 3356.7281/7282/7292
proec@ufabc.edu.br

Boletim de Serviço nº 1001
24 de novembro de 2020

Página 20

ANEXO I
EDITAL Nº 139/2020-PROEC

RESULTADO FINAL

DISCENTE RA CÓDIGO E TÍTULO
DA AÇÃO

COORDENAÇÃO PERÍODO DA
BOLSA

RESULTADO
FINAL

Clayton Bomfim
Biscalchini 11201720790

PG001-2021 –
Escola Preparatória

da UFABC

Leonardo José
Steil

01/01/2021 a
17/12/2021

Indicado(a)
Bolsista

Gabriel Cafeu
Brandao 11202020827

PG001-2021 –
Escola Preparatória

da UFABC

Leonardo José
Steil --- Lista de

Espera

Gabriel Santos
Carneiro 21002215

PG001-2021 –
Escola Preparatória

da UFABC

Leonardo José
Steil

01/01/2021 a
17/12/2021

Indicado(a)
Bolsista

Gabrielly Aparecida
Nunes De Paula 13201812300

PG001-2021 –
Escola Preparatória

da UFABC

Leonardo José
Steil

01/01/2021 a
17/12/2021

Indicado(a)
Bolsista

Giovanna Pompeo
De Toledo 21041815

PG001-2021 –
Escola Preparatória

da UFABC

Leonardo José
Steil

01/01/2021 a
17/12/2021

Indicado(a)
Bolsista

Jeferson Marques De
Menezes 11201810151

PG001-2021 –
Escola Preparatória

da UFABC

Leonardo José
Steil --- Lista de

Espera

Joao Pedro De
Araujo Pires 11201722752

PG001-2021 –
Escola Preparatória

da UFABC

Leonardo José
Steil

01/01/2021 a
17/12/2021

Indicado(a)
Bolsista

João Pedro Nunes
De Souza 11202020107

PG001-2021 –
Escola Preparatória

da UFABC

Leonardo José
Steil

01/01/2021 a
17/12/2021

Indicado(a)
Bolsista

Joeldson De Sousa
Gama 11201921711

PG001-2021 –
Escola Preparatória

da UFABC

Leonardo José
Steil ---

Lista de
Espera

Julia De Oliveira
Pessoa Moniz 11201921333

PG001-2021 –
Escola Preparatória

da UFABC

Leonardo José
Steil --- Lista de

Espera

Leandro Teodoro
Júnior 11122215

PG001-2021 –
Escola Preparatória

da UFABC

Leonardo José
Steil

01/01/2021 a
17/12/2021

Indicado(a)
Bolsista

Leticia Martins
Loureiro 21088616

PG001-2021 –
Escola Preparatória

da UFABC

Leonardo José
Steil --- Lista de

Espera

Luara Kollar
Marques Menegueli 11201810672

PG001-2021 –
Escola Preparatória

da UFABC

Leonardo José
Steil ---

Lista de
Espera

Mayeli Montarelli 11201922230
PG001-2021 –

Escola Preparatória
da UFABC

Leonardo José
Steil --- Lista de

Espera

Paulo Henrique De
Melo Ferreira 21030811

PG001-2021 –
Escola Preparatória

da UFABC

Leonardo José
Steil ---

Lista de
Espera

2
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Torre 1 · Térreo · sala 003 · Fone: (11) 3356.7281/7282/7292
proec@ufabc.edu.br

Boletim de Serviço nº 1001
24 de novembro de 2020

Página 21

DISCENTE RA CÓDIGO E TÍTULO
DA AÇÃO

COORDENAÇÃO PERÍODO DA
BOLSA

RESULTADO
FINAL

Rafaela Garrido
Boffette 11201720552

PG001-2021 –
Escola Preparatória

da UFABC

Leonardo José
Steil ---

Lista de
Espera

Roberto Uemura 11098514
PG001-2021 –

Escola Preparatória
da UFABC

Leonardo José
Steil --- Lista de

Espera

Tatiane Simao De
Assis 11090913

PG001-2021 –
Escola Preparatória

da UFABC

Leonardo José
Steil

01/01/2021 a
17/12/2021

Indicado(a)
Bolsista

Thais Andrea Furigo
Novaes 21201931099

PG001-2021 –
Escola Preparatória

da UFABC

Leonardo José
Steil --- Lista de

Espera

3
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Térreo · Sala 003 · Fone: (11) 3356.7281/7282/7292
proec@ufabc.edu.br

Boletim de Serviço nº 1001
24 de novembro de 2020

Página 22